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Pondéli

Polévka z pe¢eného celeru na paprice

Zeleninova polévka s ¢ervenou ¢ockou

Amaranthové rizoto se zeleninou a mandlemi, salat

Robi nudli¢ky na indicky zplsob s mandlemi, ryze

Zapecené jahly s brokolici a ¢edarem, salat

Téstovinovy salat ze Specli se suSenymi rajéaty, ¢ervenou fazoli a s6j. majonézou

Vicezrnna Zemlovka s tvarohem, jablky a rozinkami

Utery

KrkonoSské kyselo s houbami a polentou

Zeleninova polévka s jahlami

Lasagne s robi masem a zeleninou, salat

Tofu gulas s jasminovou ryzi

Cizrnovy tajine s dyni a kuskusem

Téstovinovy salat ze Specli se suSenymi raj¢aty, ¢ervenou fazoli a s6j. majonézou

RyZzovo-jahelny nakyp se Svestkami

Streda

Frankfurtské polévka

Zeleninova polévka s quinoou

Slany quiche cibulovy, salat

Chilli sin carne, ryze

Zapecené brynzové brambory s uzenym tofu, salat

Téstovinovy salat ze Specli se suSenymi raj¢aty, ¢ervenou fazoli a s6j. majonézou

Spaldové dukatové buchtiky s vanilkovym krémem

Ctvrtek

Koprova polévka s bramborami

Zeleninova polévka s ryzovymi nudlemi

Specle s rostl. uzeninou a smetanou, salat

Indické kari z Cervené ¢ocky, ryze

Zeleninové trio s bramborovo pastinakovym pyré

Téstovinovy salat ze Specli se suSenymi rajéaty, ¢ervenou fazoli a s6j. majonézou

Spaldové bortivkové knedliky, kokosovy cukr se skofici a jog.tvarohem

Alergeny
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Cena

40 K&
30 K¢
126 K¢
126 K¢
122 K¢
120 K¢

94 K¢

Cena

40 K&
30 K&
124 K¢
122 K&
120 K¢&
120 K&

94 K¢

Cena

40 K&
30 K&
124 K¢
124 K¢
124 K¢
120 K¢

118 K¢

Cena

40 K&
30 K¢
124 K¢
124 K¢
130 K&
120 K¢

115 K&



Patek

Rajé¢atovo mrkvovy krém s bazalkovym pestem
Zeleninova polévka s Cirokem

Gulas$ z hlivy Ustficné, barevna ryze

RyZové penne zape€ené s mozzarellou a rajéaty, salat
Bezlepkova palacinka se Spenatovou naplni, salat
Palaginka s mexickou naplni, salat z ¢ervené fepy
Palacinka se Spenatovou napini, salat

Téstovinovy salat ze Specli se suSenymi rajéaty, ¢ervenou fazoli a s6j. majonézou

Alergeny
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Cena
40 K¢

30 K&
124 K¢
124 K&
98 K¢
96 K&
96 K&

120 K¢
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